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Muutosmääräys: Opetushallitus on muuttanut ja täydentänyt 
Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden 2014 luvun 14 
Vuosiluokat 3-6 alalukua 14.4 Oppiaineet vuosiluokilla 3-6 ja liitteitä 1-3 
Perusopetuksen arviointikriteerit kuudennen vuosiluokan päätteeksi. 
 
Tämän määräyksen mukaiset Perusopetuksen arviointikriteerit kuudennen 
vuosiluokan päätteeksi -liitteentiedot sisällytetään sellaisinaan 
Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden 2014 mukaisesti 
laadittuihin paikallisiin opetussuunnitelmiin ja otetaan käyttöön 1.8.2023 
alkaen. Opetuksen järjestäjä ei voi jättää noudattamatta tätä määräystä tai 
poiketa siitä. 
 
Opetushallitus on laatinut kriteerit perusopetuksen 6. vuosiluokan 
lukuvuosiarvioinnin tueksi kaikissa oppiaineissa. Uusilla 6. luokan 
lukuvuosiarvioinnin kriteereillä pyritään yhdenmukaistamaan ja 
helpottamaan opettajien arviointityötä. Kriteereillä voidaan avata myös 
oppilaille ja huoltajille oppilaan osaamisen tasoa suhteessa vuosiluokan 
tavoitteisiin. 
 
Muutosmääräys: Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteisiin 2014 
koskien poissaolojen ehkäisemistä sekä poissaolojen suunnitelmallista 
seuraamista ja niihin puuttumista. Muutokset tulevat Perusopetuksen 
opetussuunnitelman perusteiden 2014 lukuihin:  
4.2 Toimintakulttuurin kehittämistä ohjaavat periaatteet 
5.1 Yhteinen vastuu koulupäivästä  
5.6 Paikallisesti päätettävät asiat  
8.1 Paikallisesti päätettävät asiat ja opetuksen järjestäjän 
opiskeluhuoltosuunnitelma  
 
Tämän määräyksen mukaan tarkistettu paikallinen opetussuunnitelma 
tulee ottaa käyttöön viimeistään 1.8.2023. Opetuksen järjestäjä ei voi jättää 
noudattamatta tätä määräystä tai poiketa siitä.  
 
Muutosmääräykset on viety paikalliseen opetussuunnitelmaan ja otetaan 
käyttöön viimeistään 1.8.2023.  
 

Liitteet LIITE Muutosmääräykseen OPH 532-2023 OPS poissaolot 
Muutosmääräys Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden 2014 
muutokset ja täydennykset lukuu 14 vuosiluokat 3-6 
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